
            PREFEITURA MUNICIPAL DE BANDEIRA DO SUL 
       ESTADO DE MINAS GERAIS 

   
 

RUA DR. AFONSO DIAS DE ARAÚJO, 305 - CENTRO - CEP 37.740-000 – BANDEIRA DO SUL - MG 

FONE: 35 3742-1300   -    FAX: 3742 1712     -    Site: www.bandeiradosul.mg.gov.br 

 

 

 
AVISO DE RETIFICAÇÃO  

A Prefeitura Municipal de Bandeira do Sul/MG, através de sua pregoeira, torna público a RETIFICAÇÃO 
do Processo Licitatório n° 016/2021 – Pregão Presencial n° 007/2021, com publicação no Dário Oficial 
Eletrônico do Município de Bandeira do Sul no dia 10/03/2021, edição n° 29, 1ª página, e no Diário Oficial 
dos Municípios Mineiros no dia 10/03/2021, edição 2963, onde se lê “Pregão Presencial n° 007/2021” leia-
se “Pregão Presencial n° 009/2021”. Prorroga-se o prazo para recebimento dos envelopes da 
PROPOSTA DE PREÇO e dos DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO para as 12h30min do dia 24/03/2021, 
e a Pregoeira e a equipe de apoio reunir-se-ão, em sessão pública, para processamento do pregão, 
sendo a abertura da sessão às 13h do dia 24/03/2021. O arquivo para preenchimento da proposta 
eletrônica deve ser solicitado através do e-mail licitacao@bandeiradosul.mg.gov.br. Ficam inalteradas as 
demais informações contidas no edital publicado. 

Ariéla Nogueira Dias 
Pregoeira Municipal 

 

mailto:licitacao@bandeiradosul.mg.gov.br

